
No． 発注番号 発 注 名 称 発　注　概　要 契　約　者 契 約 金 額
（消費税等含む）

履 行 期 間 執 行 方 法
指名又
は参加
業者数

担 当 課

スチールロッカー ほか

点検保安管理業務 一式

実施設計業務 1式

不燃物投棄場の埋め立て整理（通常開場日51日）ほか

暖房機器保守点検業務 １式
冷暖房機器保守点検業務 １式

暖房機器保守点検業務 １式
冷房機器保守点検業務 １式

暖房機器保守点検業務 １式
冷房機器保守点検業務 １式

暖房機器保守点検業務 １式
冷房機器保守点検業務 １式

外観及び機器点検、総合点検 １式

外観及び機器点検、総合点検 １式

自家用電気工作物保安業務委託 1式

8 教総委-4

暖房機器保守点検業務委託
（八幡平地区） 株式会社カンザイ 2,420,000円 令和8年3月31日 指名競争入札 5 総務学事課

7 教総委-3

冷暖房機器保守点検業務委
託（尾去沢地区） 駒ヶ峯施設工業株式会社 1,705,000円 令和8年3月31日 指名競争入札 5 総務学事課

6 教総委-2

冷暖房機器保守点検業務委
託（十和田地区） ハタリキ株式会社 2,530,000円 令和8年3月31日 指名競争入札 5 総務学事課

5 教総委-1

冷暖房機器保守点検業務委
託（花輪地区） 株式会社カンザイ 4,840,000円 令和8年3月31日 指名競争入札 5 総務学事課

令和7年3月28日 一般競争入札 3 生涯学習課

3 受（築委）-1

市有施設設備改修工事設計
業務委託 中⻄建築設計事務所 1,529,000円 令和7年6月20日 指名競争入札 4 都市整備課

入札結果（物品購入、業務委託等）

 令和７ 年３月１８日 入札執行

4 鹿環委-1

鹿角市不燃物投棄場整理・
防疫業務委託 有限会社ホクセイ 2,778,600円 令和8年3月31日 指名競争入札 2

2 総委-2

鹿角市庁舎等自家用電気工
作物保安管理業務委託 阿部電気管理事務所 508,200円 令和8年3月31日 指名競争入札 3 総務課

1 教生備-6

ロッカー等購入

株式会社村山事務器 1,056,000円

生活環境課

11 教総委-8

中学校自家用電気工作物保
安業務委託 ナリタ電気管理事務所 844,800円 令和8年3月31日 指名競争入札 3 総務学事課

指名競争入札 8 総務学事課

10 教総委-6

消防設備保守点検業務委託
（中学校） 株式会社カンザイ 473,000円 令和8年3月31日 指名競争入札

9 教総委-5

消防設備保守点検業務委託
（小学校） 株式会社国成電気工事 682,000円 令和8年3月31日

8 総務学事課



No． 発注番号 発 注 名 称 発　注　概　要 契　約　者 契 約 金 額
（消費税等含む）

履 行 期 間 執 行 方 法
指名又
は参加
業者数

担 当 課

入札結果（物品購入、業務委託等）

 令和７ 年３月１８日 入札執行

プール濾過装置保守点検業務 1式
プール管理棟衛生器具保守業務 １式

軽貨物自動車 1台

可燃ごみ収集運搬処分業務

機械警備 1式

液化石油ガス（い号）供給

発行部数：12,300部
年4回発行

発行部数：12,300部
令和7年５月１日号〜令和8年４月１日号（計１２回）

令和8年10月31日 指名競争入札 3 総務学事課

13 教総借-1

総務学事課公用車リース
株式会社トヨタレンタリース秋
田 鹿角店

令和7年6月30日 指名競争入札 6 総務学事課月額 21,340円

16 給燃-1

鹿角市学校給食センター液
化石油ガス（い号）供給 株式会社角昌機械店 1m3あたり599.5円 令和8年3月31日 指名競争入札 5 総務学事課

12 教総委-17

プール濾過装置保守点検業
務委託（花輪地区） 株式会社イトウ建材店 616,000円

15 給⻑契-2

鹿角市学校給食センター機
械警備業務委託 ⻘森綜合警備保障㈱ ⼤館営業

所
月額 22,000円 令和10年3月31日 指名競争入札 3 総務学事課

指名競争入札 2 総務学事課14 給委-3

鹿角市学校給食センター可
燃ごみ収集運搬処分業務委
託

有限会社ホクセイ 1kgあたり22.55円 令和8年3月31日

18 政印-1

令和7年度「広報かづの」印
刷製本業務 川嶋印刷株式会社 鹿角営業所 1pあたり2.530円 令和8年3月31日 指名競争入札 5 政策企画課

17 議-1

令和7年度『秋田県鹿角市ぎ
かいだより』印刷製本業務 株式会社米代新報社 1pあたり2.915円 令和8年1月31日 指名競争入札 5 議会事務局


